令和６年度ＰＴＡ定期総会報告

令和６年４月２０日(土)、定期総会が開催されましたのでご報告いたします。

１、開会のことば

２、会長挨拶

３、校長挨拶

４、議長選出・書記任命

 議長 中村教頭先生・深澤

書記 片岡

５、総会成立の宣言

会員総数７１９名、出席者４０名、委任状数４６５枚、合計５０５名
会則第６章第１８条の規定により、出席者・委任状が会員の３分の１以上となりました

ので総会が成立いたします。

６、報告事項

 （１）令和５年度活動報告

  本 部 会 活動報告（報告者 柴田）     総会資料ｐ２参照
広 報 委 員 会   〃  （報告者 草壁）     総会資料ｐ３参照
校外対策委員会  〃  （報告者 川久保）   総会資料ｐ３参照
学 年 委 員 会   〃  （報告者 酒井）     総会資料ｐ２参照
P 連 理 事 会  〃  （報告者 深澤）     総会資料ｐ２参照

 （２）令和５年度決算報告

  本会計決算報告     （報告者 新井）     総会資料ｐ４参照
特別会計決算報告    （報告者 田久保）   総会資料ｐ５参照

 （３）令和５年度監査報告

  本会計、特別会計監査報告（報告者 辻・織田） 総会資料ｐ４～ｐ５参照

７、審議事項

 （１）令和５年度活動報告承認について ･･････承認

 （２）令和５年度会計決算報告承認について（提案者 柴田） ･･････承認

 （３）令和６年度活動案について（提案者 柴田）総会資料ｐ６参照 ･･････承認

 （４）令和６年度予算案について（提案者 田久保・新井・柴田）
総会資料ｐ８～ｐ９参照

･･････承認

（５）令和６年度役員について（選考委員長 澤田）
（６）PTA 会則一部改正について（提案者 柴田）
   PTA 会則第 9 条（１）（２）、第 21 条（２）（３）

･･････承認

･･････承認

※すべて承認されましたので、お手持ちの定期総会資料の（案）を削除してください。

本部だより

令和６年４月２０日

法田中ＰＴＡ発行

８、議長・書記解任

９、旧役員代表挨拶

１０、新役員紹介及び代表挨拶

会 長   重 信 真 也
副 会 長   深 澤 陽 子   星 野 あいこ
庶 務   片 岡 千 春   矢 部 友 美
会 計   新 井 紘 子   一 戸 美沙子  中 村 教頭先生
会計監査   織 田 誠 司   真 鍋 美 香
青少年補導委員 北 川 万記子

１１、閉会のことば

令和６年度ＰＴＡ委員紹介

広報委員  学年委員

 職員

中島 貴巳先生

鶴谷 真由美

浅見 美記

織田 幸栄

髙木 裕子

高畑 悠

武居 忍

青山 美緒

西中 美貴

委員長

副委員長

 職員

職員

職員

西川 博章先生

厚美 加那子先生

大月 美香先生

渡辺 玲子

小野澤 真紀

安藤 弘恵

下山 幸子

大門 かおり

犬山 聖子

林 悦子

岡田 はるな

須藤 初美

若林 真紀

丸山 由香

三浦 亜弥子

今和泉 梢

南條 祐子

吉野 博子

北洞 千賀子

委員長

委員長

委員長

副委員長

副委員長

副委員長

副委員長

校外対策委員

 職員

紙谷 悠大先生

長濱 理恵

松本 美佳

藤澤 恵利子

増子 雅代

成瀬 潤子

中島 牧子

津幡 瑞穂

髙田 綾子

委員長

副委員長

１年間よろしくお願いいたします。